
 

 

 

 
  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky  VZ 133 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/02.0039 

CZ.1.07/3.2.02/04.0032 

Název projektu: Environmentální výukové programy pro základní školy  

v Plzeňském kraji 

Příprava pokrmů a moučníků z regionálních potravin 

Název zakázky: Grafické práce, tisk a ilustrace výukových materiálů a 

dalších výstupů 

Předmět zakázky: Služba  

Datum vyhlášení zakázky: 6. 6. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Úhlava, o.p.s. 

Sídlo zadavatele: Kpt. Jaroše 94, 339 01 Klatovy 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Vondráček Pavel 

724 020 906 

vondracek@uhlava.cz 

IČ zadavatele: 26343657 

DIČ zadavatele: CZ26343657 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Hnojská Helena 

tel.: 724 734 957 

e-mail: hnojska@uhlava.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Datum zahájení: 7. 6. 2013  

Datum ukončení: 21. 6. 2013 v 9:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: Cílem zakázky je grafické ztvárnění vč. ilustrací a tisk 

výukových materiálů, zpracování a výroba dalších 

výstupů (Environmentální průvodce pro pedagogy – 

elektronická verze, banner) sloužících k realizaci 

výukových programů pro projekt CZ.1.07/1.1.30/02.0039 

„Environmentální výukové programy pro základní školy v 

Plzeňském kraji“, a dále grafické ztvárnění a tisk 

studijních materiálů pro projekt CZ.1.07/3.2.02/04.0032 

„Příprava pokrmů a moučníků z regionálních potravin“.  

Součástí dodávky bude: 

1) pro projekt CZ.1.07/1.1.30/02.0039 „Environmentální 

výukové programy pro základní školy v Plzeňském 

kraji“: 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
  Stránka 2 z 4 

- Ilustrované ztvárnění k 10 výukovým programům  

- Grafické zpracování a tisk 10 druhů výukových materiálů  

- Grafické zpracování a výroba aplikace Environmentální 

průvodce pro pedagogy (CD nebo DVD) 

- Grafické zpracování 1 ks banneru k zavěšení v místech 

realizace projektu 

2) pro projekt CZ.1.07/3.2.02/04.0032 „Příprava 

pokrmů a moučníků z regionálních potravin“: 

- Grafické zpracování a tisk 4 druhů studijních materiálů 

Uchazeči mohou podávat své nabídky pouze na zakázku 

jako celek. Dělení do částí je nepřípustné.  

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
Kč 762 545,-- bez DPH (tj. Kč 922 680,-- vč. DPH) 

 

Překročení předpokládané hodnoty zakázky je důvodem 

k vyloučení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek. 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. 

Nejedná se o zakázku dle Zákona o veřejných zakázkách č. 

137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Začátek plnění: od podepsání smlouvy  

Ukončení plnění: do 15. prosince 2014 

Místo dodání zakázky: Úhlava, o. p. s., Klatovy 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky se podávají samostatně v písemné formě a v řádně 

uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem a podpisem 

statutárního orgánu uchazeče nebo osoby oprávněné 

zastupovat uchazeče.  

Na obálce musí být zřetelně uvedeno:  

Název zakázky: Grafické práce, tisk a ilustrace výukových 

materiálů a dalších výstupů 

Projekty: 

Environmentální výukové programy pro základní školy  

v Plzeňském kraji, CZ.1.07/1.1.30/02.0039 

Příprava pokrmů a moučníků z regionálních potravin, 

CZ.1.07/3.2.02/04.0032 

„NEOTVÍRAT“ 

 

Lhůta pro podání nabídek začíná dne 7. 6. 2013 a končí 

dne 21. 6. 2013 v 9:00 hodin. Rozhodující je datum a čas 

doručení. Nabídky je možné odevzdat i osobně v místě 

sídla vyhlašovatele, jen po předchozí telefonické domluvě, 

v době od pondělí do pátku od 13:00 do 15:30 hodin.   

 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 4 

Místo pro doručení nabídky:  

Úhlava, o.p.s., Kpt. Jaroše 94, 339 01 Klatovy 

Hodnotící kritéria:  Ekonomická efektivita, tzn. nabídková cena (váha 

70%) 

 Kreativita navržené grafické a technické podoby 

výstupů (váha 30%) 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Splnění kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který 

doloží: 

- základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona 

137/2006 Sb. formou čestného prohlášení, 

- profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 

137/2006 Sb. 

 výpisem z Obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, ve stejnopisu nebo ověřené kopii, ne 

starším než 90 dní, 

 dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci 

- čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku formou čestného 

prohlášení, 

- technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona 

137/2006 Sb. 

 zkušenostmi s dodávkou grafických prací, ilustrací 

a zajištěním tisku, a to seznamem významných 

služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 

letech v obdobném rozsahu jako tato zakázka 

 nejméně jednou ukázkou publikace (brožury), 

kterou uchazeč realizoval s tématikou učebních 

textů pro děti a mládež 

 nejméně jednou ukázkou publikace (brožury), 

kterou uchazeč realizoval s tématikou pro dospělé 

(další vzdělávání) 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být předložena v písemné formě ve dvou 

vyhotoveních (1x originál, 1x prostá kopie), musí být 

zpracována v českém jazyce, vlastnoručně podepsána 

statutárním zástupcem uchazeče/osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. Všechny listy nabídky budou navzájem 

pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Výtisk bude 



 

 

 

 
  Stránka 4 z 4 

řádně čitelný, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky 

budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

Nabídka musí taktéž obsahovat návrhy smluv zpracovaný 

dodavatelem. 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Viz zadávací dokumentace 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Vybraný dodavatel bude vázán povinností, že umožní všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či 

doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty pro podání 

nabídek, popřípadě nevybrat žádného z uchazečů, 

eventuálně její zrušení, a to i bez udání důvodů až do 

uzavření písemné smlouvy. Účastník je seznámen s tím, že 

účastí ve výzvě mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu 

výdajů spojených s účastí ve výzvě. Zadavatel si vyhrazuje 

právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. Vztahy 

neupravené tímto vyhlášením se řídí Obchodním 

zákoníkem. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci, která bude poskytnuta uchazeči na 

základě elektronické žádosti zaslané na e-mailovou 

adresu hnojska@uhlava.cz. 

 

 

 
V Klatovech dne 30. 5. 2013           Ing. Pavel Vondráček, ředitel  

 


